
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 125 del 16-07-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.290 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  125 DEL  16-07-2020 

 

 

OGGETTO: SOGGIORNO ESTIVO ANZIANI ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE SPESA 

(CIG.Z512DA0C50) 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con DPR 616/77 sono state trasferite ai Comuni, tra le altre, le funzioni in 
materia di assistenza agli anziani e tra queste l’organizzazione di soggiorni estivi a favore di 
tali categorie; 

Ritenuto doveroso provvedere all’effettivo esercizio di tale attribuzione, stante la 
disponibilità di fondi attribuiti dall’Ente Regione ai sensi della LR 53/79, istitutiva del Fondo 
Unico Regionale per l’esercizio delle funzioni delegate; 

Data la determina n.120 del 11/07/2020 con la quale si procedeva all’assunzione 
dell’impegno relativo al pagamento della fattura inerente al soggiorno estivo per anziani; 

Data la fattura n. 376/F del 28/06/2019 emessa dalla Della Vista srl, Viale Fenza 5 Rimini 
PI 02402320648 per un importo di € 2.933,00; 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INAIL_15631285 del 
19/03/2019; 

Dato il CIG Z512DA0C50 attribuito; 
 
Visti inoltre:  
✓ la legge n. 241/90 e s.m.; 
✓ il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000; 
✓ lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità; 

 

     DETERMINA 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 125 del 16-07-2020   -  pag. 2  - 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

2. Di liquidare e pagare in favore di Devira Hotels - Della Vista srl, Viale Faenza 5 Rimini, 
PI 02402320648, la somma di € 2.933,00 Iva compresa di cui € 2.666,36 di quota 
imponibile e € 266,64 di IVA, per il soggiorno estivo anziani per l’anno 2020 sul Cap. 
1873/1 “Quota gestione servizi socio-assistenziali” del bilancio del corrente - 
CIG.Z512DA0C50; 

3. Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico 
del Comune di Muccia. 

 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 125 del 16-07-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 16-07-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

 

Muccia, 16-07-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     16-07-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 16-07-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

